
 

 

 

 

 

 

 

INTERREGIO JEUGDCUP 
 

Datum: zaterdag 13 mei 2017 

Aanvangsuur: 14.00u 

Plaats: Kunststofbaan, Gemeentelijk Sportcentrum, Lindestraat, 

Aalter 
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Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 13/05/2017

Open Interregio Jeugdcup

600 meter                  Ben Dames  Uur=15:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

08Vanbleu Floor            MACW W 343 P1 2833 2:16.4508
Notebaert Bette          KAAG O 330 P2 1795 2:17.5508
Van Parijs Nore          BEHO W 320 P3 1712 2:18.3908
Decaesteker Mare         KAAG O 320 P4 914 2:18.4409
Vermote Alessandra       RIEM O 319 P5 1044 2:18.5409
Van Bouchaute Fran       RIEM O 197 P6 1686 2:30.2508
Goossens Vita            DEIN O 182 P7 990 2:31.9708
Van de Walle CÈleste     HALE O 160 P8 1019 2:34.4909
Sprangers Marit          KAAG O 144 P9 1473 2:36.4108
Vaernewyck Margot        DEIN O 130 P10 997 2:38.1808
Geerinckx Tanne          RIEM O 124 P11 1281 2:39.0209
Huys Lyze                HALE O 103 P12 9048 2:41.9308
De Rijcke Flore          RIEM O 75 P13 2336 2:46.4209
Martens Femke            DEIN O 30 P14 995 2:55.6409Martens Femke            DEIN O 30 P14 995 2:55.64

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

08Verschelden Enola        DEIN O 438 P1 1776 2:08.9308
Van Rillaer Elodie       ASVO O 413 P2 1846 2:10.8508
Zutterman Flore          DEIN O 358 P3 991 2:15.2109
Aiyobe Esele             RIEM O 350 P4 2766 2:15.8608
Naessens Sienna          DEIN O 345 P5 1219 2:16.2808
Dhaenens Ilona           DEIN O 339 P6 993 2:16.7908
Impens Alys              KAAG O 338 P7 1472 2:16.9109
Sienaert Fenne           EA  O 321 P8 831 2:18.3309
Wauters Lenie            RIEM O 295 P9 1943 2:20.5908
Van Nieuwenhove Jenna    ACG O 293 P10 1037 2:20.7908
Pardaens Romee           ZA  O 291 P11 1386 2:20.9408
Bastil Julie             ASVO O 251 P12 1328 2:24.7108
De Clercq Camille        ASVO O 225 P13 1332 2:27.3108
Van Durme Manou          DEIN O 168 P14 1125 2:33.5209Van Durme Manou          DEIN O 168 P14 1125 2:33.52

verspringen                Ben Dames  Uur=16:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

08Verschelden Enola        DEIN O 265 P1 1776 3.61m08
Van Nieuwenhove Jenna    ACG O 222 P2 1037 3.41m08
Dhaenens Ilona           DEIN O 205 P3 993 3.33m08
Naessens Sienna          DEIN O 193 P4 1219 3.27m08
Van Parijs Nore          BEHO W 173 P5 1712 3.17m08
Vanbleu Floor            MACW W 166 P6 2833 3.13m08
Goossens Vita            DEIN O 156 P7 990 3.08m08
Aiyobe Esele             RIEM O 143 P8 2766 3.01m08
Zutterman Flore          DEIN O 136 P9 991 2.97m09
Bastil Julie             ASVO O 136 P10 1328 2.97m08
Notebaert Bette          KAAG O 130 P11 1795 2.94m08
Huys Lyze                HALE O 129 P12 9048 2.93m08
De Clercq Camille        ASVO O 127 P13 1332 2.92m08
Decaesteker Mare         KAAG O 125 P14 914 2.91m09
Vaernewyck Margot        DEIN O 113 P15 997 2.84m08
Impens Alys              KAAG O 109 P16 1472 2.82m09
Van Rillaer Elodie       ASVO O 94 P17 1846 2.73m08
Wauters Lenie            RIEM O 93 P18 1943 2.72m08
Vermote Alessandra       RIEM O 91 P19 1044 2.71m09
Van Durme Manou          DEIN O 90 P20 1125 2.70m09
Sprangers Marit          KAAG O 72 P21 1473 2.59m08
Van de Walle CÈleste     HALE O 72 P22 1019 2.59m09
Martens Femke            DEIN O 58 P23 995 2.49m09
Sienaert Fenne           EA  O 44 P24 831 2.39m09
Van Bouchaute Fran       RIEM O 39 P25 1686 2.35m08
Geerinckx Tanne          RIEM O 34 P26 1281 2.31m09

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 Licentie van : Halestra AC vzw
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Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 13/05/2017

Open Interregio Jeugdcup

De Rijcke Flore          RIEM O 27 P27 2336 2.25m09De Rijcke Flore          RIEM O 27 P27 2336 2.25m

kogelstoten 1,000kg        Ben Dames  Uur=17:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

08Naessens Sienna          DEIN O 390 P1 1219 7.6508
Van Rillaer Elodie       ASVO O 311 P2 1846 6.4508
Goossens Vita            DEIN O 299 P3 990 6.2808
Vanbleu Floor            MACW W 297 P4 2833 6.2408
Verschelden Enola        DEIN O 290 P5 1776 6.1408
Vaernewyck Margot        DEIN O 282 P6 997 6.0208
Van Nieuwenhove Jenna    ACG O 250 P7 1037 5.5308
Decaesteker Mare         KAAG O 249 P8 914 5.5109
Dhaenens Ilona           DEIN O 247 P9 993 5.4808
De Clercq Camille        ASVO O 212 P10 1332 4.9408
Notebaert Bette          KAAG O 211 P11 1795 4.9308
Aiyobe Esele             RIEM O 200 P12 2766 4.7608
Wauters Lenie            RIEM O 198 P13 1943 4.7308
Sienaert Fenne           EA  O 189 P14 831 4.5909
Zutterman Flore          DEIN O 185 P15 991 4.5209
Martens Femke            DEIN O 183 P16 995 4.4909
Van Durme Manou          DEIN O 174 P17 1125 4.3609
Sprangers Marit          KAAG O 173 P18 1473 4.3408
Van Parijs Nore          BEHO W 172 P19 1712 4.3308
Bastil Julie             ASVO O 160 P20 1328 4.1408
Impens Alys              KAAG O 158 P21 1472 4.1109
Van Bouchaute Fran       RIEM O 144 P22 1686 3.8908
Van de Walle CÈleste     HALE O 142 P23 1019 3.8509
De Rijcke Flore          RIEM O 96 P24 2336 3.1309De Rijcke Flore          RIEM O 96 P24 2336 3.13

60 meter                   Ben Heren  Uur=14:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

08Van Loo Flavio           ACME O 595 P1 6646 9.2708
Van Overmeiren Robbe     ASVO O 509 P2 8263 9.6208
Kesteleyn Thibo          ASVO O 450 P3 7938 9.8808
Loman DantÈ              ASVO O 432 P4 7488 9.9609
De Dapper Wout           DEIN O 430 P5 6986 9.9708
Notebaert Thor           DEIN O 428 P6 6814 9.9809
Dedecker NoÎ             DEIN O 423 P7 7334 10.0008
D'haene Lars             DEIN O 351 P8 6984 10.3508D'haene Lars             DEIN O 351 P8 6984 10.35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

08Staelens Niels           ACME O 413 P1 6650 10.0508
Alika Samuel             RIEM O 381 P2 6875 10.2009
Buysse Noah              ACME O 369 P3 8801 10.2608
De Wulf Thibo            DEIN O 351 P4 6805 10.3508
De Dobbelaere Daan       DEIN O 325 P5 7635 10.4808
Vandenborre Thomas       DEIN O 299 P6 7328 10.6209
Koch Sebastian           DEIN O 242 P7 8281 10.9409Koch Sebastian           DEIN O 242 P7 8281 10.94

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

08Bada Olaleke             RCG O 491 P1 6645 9.7008
Verzele Louis            DEIN O 261 P2 7819 10.8308
Sanders Mathias          RIEM O 239 P3 7889 10.9608
Van Welden Wout          DEIN O 237 P4 6987 10.9709
Tytgat Gunnar            HALE O 214 P5 6827 11.1109
Van Hulle Floris         RCG O 180 P6 6686 11.3309
Stevens Lowie            DEIN O 30 P7 6825 12.7109Stevens Lowie            DEIN O 30 P7 6825 12.71

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 Licentie van : Halestra AC vzw
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Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 13/05/2017

Open Interregio Jeugdcup

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

08Van Quickelberghe Hannes HALE O 230 P1 7131 11.0108
Lauwaert Rune            DEIN O 153 P2 8764 11.5208
Quartier Victor          DEIN O 145 P3 7332 11.5809
Cannoot Iebe             DEIN O 130 P4 6816 11.6909
De Smet Mauro            DEIN O 0 P5 8928 13.4908
Naessens Guillaume       DEIN O 0 P6 6818 14.1009Naessens Guillaume       DEIN O 0 P6 6818 14.10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

08Van Moorhem Ruben        RIEM O 349 P1 8399 10.3608
Polfliet Ky-mani Ferreira RIEM O 323 P2 8613 10.4908
Van den Berghe Jordy     HALE O 227 P3 7428 11.0308
DE SMET MIRO             NA  O 180 P4 9900 11.3308
BLONDEEL JULES           NA  O 111 P5 9901 11.8510
Busschaert Lander        HALE O 36 P6 6823 12.6208Busschaert Lander        HALE O 36 P6 6823 12.62

verspringen                Ben Heren  Uur=17:36

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

08Van Overmeiren Robbe     ASVO O 310 P1 8263 3.81m08
Bada Olaleke             RCG O 305 P2 6645 3.79m08
Van Loo Flavio           ACME O 296 P3 6646 3.75m08
Staelens Niels           ACME O 237 P4 6650 3.48m08
Kesteleyn Thibo          ASVO O 224 P5 7938 3.42m08
De Dapper Wout           DEIN O 209 P6 6986 3.35m08
Van Moorhem Ruben        RIEM O 187 P7 8399 3.24m08
De Wulf Thibo            DEIN O 183 P8 6805 3.22m08
Notebaert Thor           DEIN O 173 P9 6814 3.17m09
Alika Samuel             RIEM O 164 P10 6875 3.12m09
Verzele Louis            DEIN O 149 P11 7819 3.04m08
Loman DantÈ              ASVO O 136 P12 7488 2.97m09
Sanders Mathias          RIEM O 132 P13 7889 2.95m08
D'haene Lars             DEIN O 130 P14 6984 2.94m08
Buysse Noah              ACME O 129 P15 8801 2.93m08
Dedecker NoÎ             DEIN O 127 P16 7334 2.92m08
Koch Sebastian           DEIN O 116 P17 8281 2.86m09
Vandenborre Thomas       DEIN O 111 P18 7328 2.83m09
Lauwaert Rune            DEIN O 109 P19 8764 2.82m08
Polfliet Ky-mani Ferreira RIEM O 108 P20 8613 2.81m08
Van Hulle Floris         RCG O 99 P21 6686 2.76m09
Quartier Victor          DEIN O 90 P22 7332 2.70m09
Cannoot Iebe             DEIN O 80 P23 6816 2.64m09
DE SMET MIRO             NA  O 69 P24 9900 2.57m08
Van Quickelberghe Hannes HALE O 68 P25 7131 2.56m08
Stevens Lowie            DEIN O 62 P26 6825 2.52m09
Van Welden Wout          DEIN O 59 P27 6987 2.50m09
Van den Berghe Jordy     HALE O 26 P28 7428 2.24m08
Tytgat Gunnar            HALE O 24 P29 6827 2.22m09
Busschaert Lander        HALE O 5 P30 6823 2.02m08
Naessens Guillaume       DEIN O 0 P31 6818 1.89m09
De Smet Mauro            DEIN O 0 P32 8928 1.45m08De Smet Mauro            DEIN O 0 P32 8928 1.45m

kogelstoten 1,000kg        Ben Heren  Uur=17:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

08Van Overmeiren Robbe     ASVO O 550 P1 8263 10.0308
Van Loo Flavio           ACME O 481 P2 6646 9.0108
De Wulf Thibo            DEIN O 436 P3 6805 8.3308
DE SMET MIRO             NA  O 377 P4 9900 7.4608
Lauwaert Rune            DEIN O 350 P5 8764 7.0408
Staelens Niels           ACME O 348 P6 6650 7.0108

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 Licentie van : Halestra AC vzw
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Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 13/05/2017

Open Interregio Jeugdcup

Alika Samuel             RIEM O 336 P7 6875 6.8309
Verzele Louis            DEIN O 333 P8 7819 6.7908
Van Hulle Floris         RCG O 320 P9 6686 6.5909
Sanders Mathias          RIEM O 311 P10 7889 6.4508
D'haene Lars             DEIN O 308 P11 6984 6.4108
Quartier Victor          DEIN O 299 P12 7332 6.2709
Dedecker NoÎ             DEIN O 285 P13 7334 6.0708
Kesteleyn Thibo          ASVO O 280 P14 7938 5.9908
Polfliet Ky-mani Ferreira RIEM O 261 P15 8613 5.7008
Bada Olaleke             RCG O 259 P16 6645 5.6608
Koch Sebastian           DEIN O 230 P17 8281 5.2209
Vandenborre Thomas       DEIN O 221 P18 7328 5.0809
Van den Berghe Jordy     HALE O 198 P19 7428 4.7208
Stevens Lowie            DEIN O 192 P20 6825 4.6309
Buysse Noah              ACME O 179 P21 8801 4.4308
Van Welden Wout          DEIN O 160 P22 6987 4.1309
Tytgat Gunnar            HALE O 160 P22 6827 4.1309
Loman DantÈ              ASVO O 159 P24 7488 4.1209
Busschaert Lander        HALE O 159 P24 6823 4.1208
Van Quickelberghe Hannes HALE O 158 P26 7131 4.1108
Cannoot Iebe             DEIN O 147 P27 6816 3.9309
Notebaert Thor           DEIN O 138 P28 6814 3.7909
De Dapper Wout           DEIN O 134 P29 6986 3.7308
De Smet Mauro            DEIN O 86 P30 8928 2.9708
Naessens Guillaume       DEIN O 84 P31 6818 2.9309
Van Moorhem Ruben        RIEM O 0 P8399 GP 08Van Moorhem Ruben        RIEM O 0 P8399 GP 

60 meter                   Pup Dames  Uur=14:40

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06Willaert Sara            ASVO O 705 P1 5053 8.8506
Impens Ine               KAAG O 595 P2 4528 9.2707
Van Moorhem Lieke        RIEM O 572 P3 5291 9.3607
Hemelsoet Jennifer       MACW W 570 P4 4846 9.3707
De bolle Febe            ACG O 523 P5 4018 9.5607
Dossche Margaux          ACME O 509 P6 3968 9.6206
Ysebaert Aude            ASVO O 509 P7 5054 9.6206
Verheylesonne Yana       ASVO O 419 P8 5052 10.0206Verheylesonne Yana       ASVO O 419 P8 5052 10.02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

06Standaert ChloÈ          DEIN O 463 P1 3972 9.8206
Inghelbrecht Mano        RCG O 425 P2 4645 9.9907
Scherpereel Sharona      KAAG O 417 P3 5761 10.0307
Renshofer Annelot        KAAG O 365 P4 4210 10.2807
Leroy Flore              RCG O 357 P5 3900 10.3206
De Vriese Tess           ASVO O 339 P6 4536 10.4106
De Temmerman Maartje     ACG O 327 P7 4013 10.4707
Van Mulders Auke         DEIN O 319 P8 3974 10.5107Van Mulders Auke         DEIN O 319 P8 3974 10.51

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

06Demeester Lore           MACW W 432 P1 4825 9.9606
De Cremer Catho          ASVO O 404 P2 5059 10.0907
Depuydt Isaura           DEIN O 355 P3 3980 10.3307
Van Assche Marieke       DEIN O 351 P4 3976 10.3507
Van der Leene Jana       RIEM O 327 P5 4030 10.4706
Goossens Ona             DEIN O 325 P6 3973 10.4807
Praet Lise               AVLO O 300 P7 4273 10.6107
Daelman Shania           RIEM O 289 P8 4780 10.6706Daelman Shania           RIEM O 289 P8 4780 10.67

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

07Van Hoecke Kato          ACME O 385 P1 4040 10.1807
Van Dorpe Jantine        HALE O 381 P2 3994 10.2006

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 Licentie van : Halestra AC vzw
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Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 13/05/2017

Open Interregio Jeugdcup

Potvin MaitÈ             ASVO O 353 P3 4643 10.3407
Vandenkerchove Eva       ACME O 271 P4 5890 10.7707
Govaert Noor             DEIN O 270 P5 3983 10.7806
De Wolf Jente            RCG O 211 P6 4363 11.1307
Vervaet Elise            DEIN O 192 P7 3975 11.2507
De Smet Luna             HALE O 182 P8 4893 11.3207De Smet Luna             HALE O 182 P8 4893 11.32

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

07De Beule Mette           RIEM O 425 P1 4032 9.9907
Van Gansbeke Mali        DEIN O 367 P2 5385 10.2706
Verheecken Marthe        RCG O 329 P3 3864 10.4607
Charlier Lotte           DEIN O 252 P4 4475 10.8806
Braem Lotte              RCG O 250 P5 3855 10.8907
Van Daele Alice          ACME O 200 P6 4041 11.2007
D'huyvetter Camille      DEIN O 144 P7 5038 11.5907
Bauters ZoÎ              ASVO O 0 P4349 NG 07Bauters ZoÎ              ASVO O 0 P4349 NG 

1000 meter                 Pup Dames  Uur=17:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06Dossche Margaux          ACME O 616 P1 3968 3:31.2206
Willaert Sara            ASVO O 597 P2 5053 3:33.4706
De bolle Febe            ACG O 589 P3 4018 3:34.4107
Van Mulders Auke         DEIN O 563 P4 3974 3:37.4407
Govaert Noor             DEIN O 535 P5 3983 3:40.9006
De Cremer Catho          ASVO O 468 P6 5059 3:49.3807
Renshofer Annelot        KAAG O 459 P7 4210 3:50.6407
Depuydt Isaura           DEIN O 448 P8 3980 3:52.0807
Impens Ine               KAAG O 435 P9 4528 3:53.8507
De Wolf Jente            RCG O 429 P10 4363 3:54.6907
Van der Leene Jana       RIEM O 417 P11 4030 3:56.3406
Potvin MaitÈ             ASVO O 412 P12 4643 3:56.9807
Van Moorhem Lieke        RIEM O 397 P13 5291 3:59.1007
Pardaens Rani            ZA  O 390 P14 4414 4:00.0106
Verheylesonne Yana       ASVO O 323 P15 5052 4:10.0906
Standaert ChloÈ          DEIN O 312 P16 3972 4:11.7606
Inghelbrecht Mano        RCG O 301 P17 4645 4:13.5107
Ysebaert Aude            ASVO O 292 P18 5054 4:14.9506
Vervaet Elise            DEIN O 271 P19 3975 4:18.5907
Bauters ZoÎ              ASVO O 0 P4349 NG 07Bauters ZoÎ              ASVO O 0 P4349 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

07Hemelsoet Jennifer       MACW W 454 P1 4846 3:51.2407
Van Hoecke Kato          ACME O 405 P2 4040 3:57.9607
Van Dorpe Jantine        HALE O 372 P3 3994 4:02.6706
Charlier Lotte           DEIN O 321 P4 4475 4:10.4306
Praet Lise               AVLO O 300 P5 4273 4:13.7807
De Beule Mette           RIEM O 290 P6 4032 4:15.3007
De Vriese Tess           ASVO O 288 P7 4536 4:15.7506
Daelman Shania           RIEM O 269 P8 4780 4:18.8206
Braem Lotte              RCG O 264 P9 3855 4:19.6507
Goossens Ona             DEIN O 250 P10 3973 4:22.0907
Vandenkerchove Eva       ACME O 225 P11 5890 4:26.7207
D'huyvetter Camille      DEIN O 219 P12 5038 4:27.7907
De Smet Luna             HALE O 211 P13 4893 4:29.2007
Verheecken Marthe        RCG O 195 P14 3864 4:32.3107
Van Assche Marieke       DEIN O 183 P15 3976 4:34.7107
Van Gansbeke Mali        DEIN O 164 P16 5385 4:38.7906
Van Daele Alice          ACME O 148 P17 4041 4:42.3007Van Daele Alice          ACME O 148 P17 4041 4:42.30

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=17:08

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 Licentie van : Halestra AC vzw



Uitslag van meeting nr : 17295 Pagina 21

Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 13/05/2017

Open Interregio Jeugdcup

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06Ysebaert Aude            ASVO O 222 P1 5054 16.3606
Impens Ine               KAAG O 164 P2 4528 13.3807
De Temmerman Maartje     ACG O 156 P3 4013 12.9807
Scherpereel Sharona      KAAG O 152 P4 5761 12.7607
Van Mulders Auke         DEIN O 150 P5 3974 12.6707
Praet Lise               AVLO O 143 P6 4273 12.2707
De Cremer Catho          ASVO O 138 P7 5059 12.0407
Van der Leene Jana       RIEM O 134 P8 4030 11.8306
Van Hoecke Kato          ACME O 132 P9 4040 11.7207
Potvin MaitÈ             ASVO O 130 P10 4643 11.6107
Hemelsoet Jennifer       MACW W 121 P11 4846 11.1407
Bauters ZoÎ              ASVO O 116 P12 4349 10.8807
Verheylesonne Yana       ASVO O 110 P13 5052 10.5406
Dossche Margaux          ACME O 109 P14 3968 10.5106
Standaert ChloÈ          DEIN O 105 P15 3972 10.2906
Vervaet Elise            DEIN O 102 P16 3975 10.1307
Depuydt Isaura           DEIN O 102 P17 3980 10.1007
De Vriese Tess           ASVO O 101 P18 4536 10.0306
De Smet Luna             HALE O 91 P19 4893 9.5007
Goossens Ona             DEIN O 77 P20 3973 8.7507
Inghelbrecht Mano        RCG O 77 P21 4645 8.7407
Willaert Sara            ASVO O 77 P22 5053 8.7206
Van Dorpe Jantine        HALE O 75 P23 3994 8.6006
Renshofer Annelot        KAAG O 74 P24 4210 8.5707
Van Moorhem Lieke        RIEM O 73 P25 5291 8.5207
Vandenkerchove Eva       ACME O 72 P26 5890 8.4707
Daelman Shania           RIEM O 56 P27 4780 7.5806
D'huyvetter Camille      DEIN O 47 P28 5038 7.0207
De Beule Mette           RIEM O 39 P29 4032 6.5907
Van Gansbeke Mali        DEIN O 37 P30 5385 6.4306
Govaert Noor             DEIN O 34 P31 3983 6.2606
Charlier Lotte           DEIN O 0 P4475 GP 06
Van Assche Marieke       DEIN O 0 P3976 GP 07
Demeester Lore           MACW W 0 P4825 GP 06

    0 PGP     0 PGP 

60 meter                   Pup Heren  Uur=15:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06Demuynck Xander          KAAG O 694 P1 213 8.8906
De Bruycker Lowie        DEIN O 607 P2 260 9.2206
Wauters Lowie            RIEM O 590 P3 1459 9.2906
Gosseye Leko             ASVO O 570 P4 970 9.3706
Vercruysse Jan           RCG O 540 P5 1042 9.4906
SavanÈ Djibril           DEIN O 526 P6 257 9.5507
Claeys Senne             DEIN O 512 P7 258 9.6106
Vercruysse Matteo        DEIN O 479 P8 528 9.7507Vercruysse Matteo        DEIN O 479 P8 528 9.75

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

07Tavernier Charles        DEIN O 523 P1 265 9.5607
Afschrift Luka           KAAG O 507 P2 517 9.6307
Huyghelier Jelle         ACME O 491 P3 761 9.7006
Maenhaut Jules           ACME O 461 P4 252 9.8306
Pieters Mauro            ACME O 456 P5 2359 9.8507
Vandendriessche Leandro  ASVO O 393 P6 1452 10.1407
De Pauw Lukas            RCG O 329 P7 76 10.4607De Pauw Lukas            RCG O 329 P7 76 10.46

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

06Egeolu Victor            DEIN O 425 P1 1343 9.9906
Vandenborre Maxime       DEIN O 367 P2 800 10.2707
Welvaert Tibo            RIEM O 355 P3 41 10.3306

Timing hardware and software by TimeTronics, www.timetronics.be Software WV11 Licentie van : Halestra AC vzw
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Open Interregio Jeugdcup

Bekaert Flor             RIEM O 339 P4 331 10.4107
Van De Walle Samuel      RCG O 333 P5 444 10.4407
Lippens Kobe             DEIN O 289 P6 267 10.6706
Devlamynck Mathis        RIEM O 280 P7 1457 10.7207Devlamynck Mathis        RIEM O 280 P7 1457 10.72

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

07Delbaere Marek           DEIN O 365 P1 542 10.2807
Thomas Michiel           ASVO O 357 P2 1819 10.3207
Cardon Jarne             RCG O 341 P3 793 10.4006
Meyvaert Xylian          RIEM O 321 P4 1123 10.5006
Kinget Francis           ACME O 300 P5 138 10.6107
De Smul Inigo            DEIN O 270 P6 1846 10.7807
Verschelden Yasin        ASVO O 216 P7 1454 11.1007Verschelden Yasin        ASVO O 216 P7 1454 11.10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

06De Baere Guust           ACME O 404 P1 493 10.0906
Van Hulle Remi           RCG O 315 P2 112 10.5306
De Coster Emiel          RCG O 280 P3 74 10.7207
Vlassenroot Isidore      ASVO O 247 P4 1455 10.9106
De Lodder Andreas        DEIN O 247 P5 259 10.9107
Wittouck Arthur          DEIN O 164 P6 801 11.4407Wittouck Arthur          DEIN O 164 P6 801 11.44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

07Diependaele Mats         HALE O 535 P1 296 9.5107
Van Daele Viktor         ACME O 509 P2 340 9.6206
Verhoye Jarno            HALE O 461 P3 295 9.8307
Roelens Iben             DEIN O 375 P4 262 10.2307
Hooreweghe Lars          HALE O 337 P5 283 10.4207
Bossu Thore              RCG O 268 P6 270 10.7906
Van Wassenhove Sverre    HALE O 266 P7 294 10.8006
Laplasse Senne           RIEM O 229 P8 2262 11.0207Laplasse Senne           RIEM O 229 P8 2262 11.02

1000 meter                 Pup Heren  Uur=17:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06Sesselle Xander          RIEM O 728 P1 39 3:18.7906
De Bruycker Lowie        DEIN O 701 P2 260 3:21.6706
Claeys Senne             DEIN O 671 P3 258 3:25.0306
Van Hulle Remi           RCG O 601 P4 112 3:32.9306
Wauters Lowie            RIEM O 595 P5 1459 3:33.6306
Gosseye Leko             ASVO O 591 P6 970 3:34.1006
Demuynck Xander          KAAG O 591 P7 213 3:34.1306
Afschrift Luka           KAAG O 590 P8 517 3:34.3107
Maenhaut Jules           ACME O 581 P9 252 3:35.2706
Vercruysse Matteo        DEIN O 575 P10 528 3:36.0007
SavanÈ Djibril           DEIN O 572 P11 257 3:36.4107
Van De Walle Samuel      RCG O 571 P12 444 3:36.4907
Vercruysse Jan           RCG O 561 P13 1042 3:37.7406
Bossu Thore              RCG O 560 P14 270 3:37.8706
Welvaert Tibo            RIEM O 555 P15 41 3:38.4706
Vandendriessche Leandro  ASVO O 510 P16 1452 3:44.0607Vandendriessche Leandro  ASVO O 510 P16 1452 3:44.06

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

07Diependaele Mats         HALE O 541 P1 296 3:40.1107
Bekaert Flor             RIEM O 524 P2 331 3:42.2507
De Baere Guust           ACME O 512 P3 493 3:43.7106
Vandenborre Maxime       DEIN O 423 P4 800 3:55.4807
Lippens Kobe             DEIN O 416 P5 267 3:56.4706
De Pauw Lukas            RCG O 393 P6 76 3:59.7007
Delbaere Marek           DEIN O 379 P7 542 4:01.6707
Meyvaert Xylian          RIEM O 373 P8 1123 4:02.4806
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Devlamynck Mathis        RIEM O 362 P9 1457 4:04.1907
De Lodder Andreas        DEIN O 358 P10 259 4:04.6807
Pieters Mauro            ACME O 334 P11 2359 4:08.3207
De Smul Inigo            DEIN O 334 P12 1846 4:08.4107
Kinget Francis           ACME O 238 P13 138 4:24.3007
Wittouck Arthur          DEIN O 224 P14 801 4:26.8707Wittouck Arthur          DEIN O 224 P14 801 4:26.87

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

06Huyghelier Jelle         ACME O 506 P1 761 3:44.5406
Roelens Iben             DEIN O 484 P2 262 3:47.2807
Tavernier Charles        DEIN O 479 P3 265 3:47.9107
De Coster Emiel          RCG O 469 P4 74 3:49.2307
Thomas Michiel           ASVO O 451 P5 1819 3:51.6507
Verhoye Jarno            HALE O 432 P6 295 3:54.2407
Verschelden Yasin        ASVO O 400 P7 1454 3:58.6507
Verstaen Lander          DEIN O 389 P8 1233 4:00.2406
Van Wassenhove Sverre    HALE O 385 P9 294 4:00.7306
Egeolu Victor            DEIN O 371 P10 1343 4:02.8706
Van Daele Viktor         ACME O 355 P11 340 4:05.1706
Laplasse Senne           RIEM O 349 P12 2262 4:06.1107
Vlassenroot Isidore      ASVO O 337 P13 1455 4:07.9306
Hooreweghe Lars          HALE O 325 P14 283 4:09.8207
Welvaert Tibo            RIEM O 0 P41 NG 06Welvaert Tibo            RIEM O 0 P41 NG 

discuswerpen 0,600kg       Pup Heren  Uur=17:44

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06Wauters Lowie            RIEM O 325 P1 1459 21.4606
Van Hulle Remi           RCG O 286 P2 112 19.5306
Huyghelier Jelle         ACME O 259 P3 761 18.2206
De Bruycker Lowie        DEIN O 236 P4 260 17.0506
Vercruysse Matteo        DEIN O 236 P4 528 17.0507
SavanÈ Djibril           DEIN O 204 P6 257 15.4507
De Baere Guust           ACME O 196 P7 493 15.0406
Welvaert Tibo            RIEM O 178 P8 41 14.1406
Claeys Senne             DEIN O 173 P9 258 13.8506
Tavernier Charles        DEIN O 169 P10 265 13.6607
Vandenborre Maxime       DEIN O 166 P11 800 13.4807
Van Daele Viktor         ACME O 157 P12 340 13.0506
Roelens Iben             DEIN O 150 P13 262 12.6507
Cardon Jarne             RCG O 146 P14 793 12.4606
Verschelden Yasin        ASVO O 145 P15 1454 12.4207
De Pauw Lukas            RCG O 135 P16 76 11.8707
Vlassenroot Isidore      ASVO O 132 P17 1455 11.7006
Diependaele Mats         HALE O 125 P18 296 11.3607
Afschrift Luka           KAAG O 114 P19 517 10.7507
Verstaen Lander          DEIN O 114 P20 1233 10.7406
Sesselle Xander          RIEM O 105 P21 39 10.2806
Delbaere Marek           DEIN O 105 P22 542 10.2507
Vercruysse Jan           RCG O 98 P23 1042 9.8806
Hooreweghe Lars          HALE O 96 P24 283 9.8107
Egeolu Victor            DEIN O 93 P25 1343 9.6406
Van Wassenhove Sverre    HALE O 86 P26 294 9.2306
Meyvaert Xylian          RIEM O 70 P27 1123 8.3706
Pieters Mauro            ACME O 67 P28 2359 8.2007
De Smul Inigo            DEIN O 57 P29 1846 7.5907
Bekaert Flor             RIEM O 44 P30 331 6.8907
De Lodder Andreas        DEIN O 5 P31 259 4.4107
Wittouck Arthur          DEIN O 0 P801 GP 07
Maenhaut Jules           ACME O 0 P252 GP 06
Devlamynck Mathis        RIEM O 0 P1457 GP 07
Demuynck Xander          KAAG O 0 P213 GP 06
Lippens Kobe             DEIN O 0 P267 GP 06
Gosseye Leko             ASVO O 0 P970 GP 06Gosseye Leko             ASVO O 0 P970 GP 
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80 meter                   Min Dames  Uur=15:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Temmerman Margaux        RIEM O 715 P1 6883 11.1704
Van Hulle Oona           RCG O 673 P2 6962 11.3604
De Smet Siska            ACME O 671 P3 6900 11.3704
Vanhoeijen Sennah        DEIN O 656 P4 7089 11.4404
Lagaeysse Miek           RIEM O 639 P5 7119 11.5204
Leroy Lotte              RCG O 552 P6 7002 11.9404
Van Bossche Lisa         RIEM O 538 P7 7694 12.0105
Van Hulle Hanne          RCG O 447 P8 6960 12.4905Van Hulle Hanne          RCG O 447 P8 6960 12.49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

05Vermeulen Lisa           DEIN O 632 P1 7452 11.5505
De Pape Jelke            RIEM O 626 P2 7691 11.5804
Devlamynck Laure         RIEM O 607 P3 7914 11.6704
Renshofer Liesl          KAAG O 568 P4 7262 11.8604
Sakwe Naomi              RCG O 558 P5 7755 11.9105
Cherji Dalal             KAAG O 522 P6 8252 12.0904
De Schepper Flore        ASVO O 518 P7 7484 12.1105
RitiËre Camille          RCG O 495 P8 6956 12.2305RitiËre Camille          RCG O 495 P8 6956 12.23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

04Vandenkerchove Aude-marga ACME O 595 P1 6903 11.7304
De Muynck Fien           ACME O 562 P2 6896 11.8905
Loman DanaÎ              ASVO O 556 P3 7576 11.9205
D'haeyere Kato           ACME O 530 P4 7496 12.0504
D'hauwers Femke          RCG O 522 P5 6955 12.0904
Bastil Margaux           ASVO O 503 P6 7342 12.1905
Van De Walle Julie       ASVO O 491 P7 7816 12.2504
De Schuyter Axelle       DEIN O 458 P8 7269 12.4304De Schuyter Axelle       DEIN O 458 P8 7269 12.43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

04Bakker Kes               KAAG O 568 P1 7071 11.8604
Dreelinck Jenna          ASVO O 542 P2 7921 11.9905
De Landsheere Emma       RCG O 460 P3 7086 12.4205
Baeten Kayleigh          RIEM O 454 P4 6878 12.4505
Detemmerman Nina         ASVO O 451 P5 7814 12.4705
Dargent Maxime           RCG O 353 P6 7067 13.0305
Stevens Laura            RCG O 276 P7 6957 13.5305Stevens Laura            RCG O 276 P7 6957 13.53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

04De Wispelaere Flore      RIEM O 377 P1 6879 12.8904
De Wolf Febe             RCG O 347 P2 7354 13.0704
Baeke Aline              ACME O 340 P3 6897 13.1104
Henkens Lore             KAAG O 325 P4 8139 13.2105
Notebaert Guusje         KAAG O 280 P5 7771 13.5004
Van Herreweghe Emma      RCG O 269 P6 6958 13.5805
Baeke Lina               RIEM O 257 P7 7788 13.6605Baeke Lina               RIEM O 257 P7 7788 13.66

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

05Ornelis Julie            ACME O 452 P1 6901 12.4605
Buysse Hanne             ACME O 404 P2 6899 12.7305
Verhoye Jana             HALE O 317 P3 7096 13.2604
Vanden Borre Sarah       RIEM O 276 P4 8448 13.5305
Vanhoutte Loeka          DEIN O 232 P5 7438 13.8405
De Saedeleer Dina        RIEM O 199 P6 8508 14.0905
Sprangers Muka           KAAG O 182 P7 7480 14.2305
Van Herreweghe Laure     RCG O 171 P8 6959 14.3205Van Herreweghe Laure     RCG O 171 P8 6959 14.32
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 7

04Seys Margot              DEIN O 558 P1 7072 11.9104
Decaesteker Marthe       KAAG O 420 P2 7000 12.6404
Heyerick Fleur           DEIN O 416 P3 8114 12.6604
Van Landeghem Mare       ACME O 397 P4 6902 12.7705
Dombrecht Sien           RCG O 220 P5 7195 13.9304
Govaert Laurien          DEIN O 170 P6 7065 14.3304
Claeys Evy               RCG O 98 P7 6953 15.0104
Van den Berghe Jolien    HALE O 73 P8 7517 15.3005Van den Berghe Jolien    HALE O 73 P8 7517 15.30

1000 meter                 Min Dames  Uur=17:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Loman DanaÎ              ASVO O 643 P1 7576 3:28.1105
Henkens Lore             KAAG O 628 P2 8139 3:29.8105
Van Bossche Lisa         RIEM O 621 P3 7694 3:30.6105
Baeke Aline              ACME O 532 P4 6897 3:41.2604
Van De Walle Julie       ASVO O 497 P5 7816 3:45.6604
Vanhoutte Loeka          DEIN O 462 P6 7438 3:50.2205
Baeke Lina               RIEM O 455 P7 7788 3:51.1405
Bakker Kes               KAAG O 445 P8 7071 3:52.4504
Buysse Hanne             ACME O 395 P9 6899 3:59.4305
Govaert Laurien          DEIN O 342 P10 7065 4:07.1504
De Saedeleer Dina        RIEM O 327 P11 8508 4:09.5205
Sprangers Muka           KAAG O 221 P12 7480 4:27.4405
D'hauwers Femke          RCG O 0 P6955 NG 04
Dargent Maxime           RCG O 0 P7067 NG 05
Vanden Borre Sarah       RIEM O 0 P8448 NG 05
Stevens Laura            RCG O 0 P6957 NG 05
Van Hulle Hanne          RCG O 0 P6960 NG 05
Heyerick Fleur           DEIN O 0 P8114 NG 04Heyerick Fleur           DEIN O 0 P8114 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

04Van Hulle Oona           RCG O 734 P1 6962 3:18.1204
De Schepper Flore        ASVO O 632 P2 7484 3:29.4305
De Muynck Fien           ACME O 584 P3 6896 3:34.9805
Ornelis Julie            ACME O 536 P4 6901 3:40.8005
Baeten Kayleigh          RIEM O 505 P5 6878 3:44.5905
Vandenkerchove Aude-marga ACME O 498 P6 6903 3:45.5404
Vermeulen Lisa           DEIN O 491 P7 7452 3:46.4305
Detemmerman Nina         ASVO O 475 P8 7814 3:48.4505
Van Herreweghe Emma      RCG O 464 P9 6958 3:49.9005
Decaesteker Marthe       KAAG O 457 P10 7000 3:50.9204
Notebaert Guusje         KAAG O 456 P11 7771 3:51.0104
Cherji Dalal             KAAG O 432 P12 8252 3:54.2004
Van Herreweghe Laure     RCG O 428 P13 6959 3:54.7905
Lagaeysse Miek           RIEM O 401 P14 7119 3:58.5004
Claeys Evy               RCG O 272 P15 6953 4:18.2904
Verhoye Jana             HALE O 262 P16 7096 4:19.9804
Van den Berghe Jolien    HALE O 258 P17 7517 4:20.8005
Renshofer Liesl          KAAG O 0 P7262 NG 04Renshofer Liesl          KAAG O 0 P7262 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

04Devlamynck Laure         RIEM O 598 P1 7914 3:33.3204
Janssens Elien           KAAG O 575 P2 6999 3:36.0204
De Wispelaere Flore      RIEM O 552 P3 6879 3:38.8404
Bastil Margaux           ASVO O 549 P4 7342 3:39.2205
Dreelinck Jenna          ASVO O 548 P5 7921 3:39.3305
Van Hulle Marion         RCG O 546 P6 6961 3:39.4804
De Smet Siska            ACME O 521 P7 6900 3:42.6404
Vanhoeijen Sennah        DEIN O 463 P8 7089 3:50.0904
De Pape Jelke            RIEM O 443 P9 7691 3:52.7504
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De Schuyter Axelle       DEIN O 435 P10 7269 3:53.8404De Schuyter Axelle       DEIN O 435 P10 7269 3:53.84

hoogspringen               Min Dames  Uur=18:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Vanhoeijen Sennah        DEIN O 632 P1 7089 1.46m04
De Schuyter Axelle       DEIN O 579 P2 7269 1.41m04
De Pape Jelke            RIEM O 466 P3 7691 1.30m04
Bastil Margaux           ASVO O 466 P4 7342 1.30m05
De Smet Siska            ACME O 466 P5 6900 1.30m04
Vandenkerchove Aude-marga ACME O 417 P6 6903 1.25m04
De Wispelaere Flore      RIEM O 417 P6 6879 1.25m04
Van Hulle Marion         RCG O 417 P6 6961 1.25m04
Devlamynck Laure         RIEM O 417 P6 7914 1.25m04
Detemmerman Nina         ASVO O 417 P10 7814 1.25m05
Janssens Elien           KAAG O 417 P11 6999 1.25m04
Dreelinck Jenna          ASVO O 417 P11 7921 1.25m05
Ornelis Julie            ACME O 369 P13 6901 1.20m05
Renshofer Liesl          KAAG O 369 P13 7262 1.20m04
Verhoye Jana             HALE O 369 P13 7096 1.20m04
De Muynck Fien           ACME O 369 P13 6896 1.20m05
Vermeulen Lisa           DEIN O 369 P13 7452 1.20m05
Baeten Kayleigh          RIEM O 369 P13 6878 1.20m05
Lagaeysse Miek           RIEM O 369 P19 7119 1.20m04
Decaesteker Marthe       KAAG O 369 P19 7000 1.20m04
RitiËre Camille          RCG O 369 P19 6956 1.20m05
Van Herreweghe Emma      RCG O 323 P22 6958 1.15m05
Temmerman Margaux        RIEM O 323 P22 6883 1.15m04
De Schepper Flore        ASVO O 323 P22 7484 1.15m05
Seys Margot              DEIN O 323 P22 7072 1.15m04
De Landsheere Emma       RCG O 323 P26 7086 1.15m05
D'haeyere Kato           ACME O 323 P27 7496 1.15m04
D'hauwers Femke          RCG O 278 P28 6955 1.10m04
Baeke Lina               RIEM O 278 P28 7788 1.10m05
Loman DanaÎ              ASVO O 278 P28 7576 1.10m05
Dargent Maxime           RCG O 278 P28 7067 1.10m05
Stevens Laura            RCG O 278 P28 6957 1.10m05
Baeke Aline              ACME O 278 P28 6897 1.10m04
Van Bossche Lisa         RIEM O 278 P28 7694 1.10m05
Heyerick Fleur           DEIN O 278 P35 8114 1.10m04
Henkens Lore             KAAG O 278 P36 8139 1.10m05
Bakker Kes               KAAG O 235 P37 7071 1.05m04
Vanhoutte Loeka          DEIN O 235 P38 7438 1.05m05
Vanden Borre Sarah       RIEM O 235 P39 8448 1.05m05
De Saedeleer Dina        RIEM O 235 P40 8508 1.05m05
Govaert Laurien          DEIN O 194 P41 7065 1.00m04
Van Hulle Hanne          RCG O 194 P42 6960 1.00m05
Sprangers Muka           KAAG O 0 P7480 GP 05
Buysse Hanne             ACME O 0 P6899 NG 05
Van De Walle Julie       ASVO O 0 P7816 NG 04Van De Walle Julie       ASVO O 0 P7816 NG 

speerwerpen 400g           Min Dames  Uur=16:15

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04De Schuyter Axelle       DEIN O 387 P1 7269 24.0004
De Landsheere Emma       RCG O 360 P2 7086 22.6505
Van Hulle Marion         RCG O 353 P3 6961 22.3004
Vandenkerchove Aude-marga ACME O 318 P4 6903 20.5204
De Muynck Fien           ACME O 230 P5 6896 16.0705
De Pape Jelke            RIEM O 230 P6 7691 16.0604
Janssens Elien           KAAG O 209 P7 6999 15.0104
Detemmerman Nina         ASVO O 207 P8 7814 14.9105
D'haeyere Kato           ACME O 204 P9 7496 14.7504
Leroy Lotte              RCG O 204 P10 7002 14.7404
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Devlamynck Laure         RIEM O 195 P11 7914 14.2904
Bastil Margaux           ASVO O 193 P12 7342 14.1705
Dombrecht Sien           RCG O 191 P13 7195 14.0604
Bakker Kes               KAAG O 191 P14 7071 14.0504
RitiËre Camille          RCG O 181 P15 6956 13.5505
Cherji Dalal             KAAG O 180 P16 8252 13.5004
Baeke Lina               RIEM O 180 P17 7788 13.4905
Lagaeysse Miek           RIEM O 169 P18 7119 12.9404
Vermeulen Lisa           DEIN O 166 P19 7452 12.7505
Van Hulle Oona           RCG O 165 P20 6962 12.7104
Seys Margot              DEIN O 164 P21 7072 12.6904
Baeten Kayleigh          RIEM O 151 P22 6878 11.9805
Vanhoeijen Sennah        DEIN O 148 P23 7089 11.8504
Van Landeghem Mare       ACME O 145 P24 6902 11.6605
De Saedeleer Dina        RIEM O 145 P24 8508 11.6605
De Smet Siska            ACME O 144 P26 6900 11.6504
Van Bossche Lisa         RIEM O 139 P27 7694 11.3905
Renshofer Liesl          KAAG O 134 P28 7262 11.1204
Heyerick Fleur           DEIN O 133 P29 8114 11.0504
Dreelinck Jenna          ASVO O 129 P30 7921 10.8405
De Wispelaere Flore      RIEM O 126 P31 6879 10.6704
Van De Walle Julie       ASVO O 125 P32 7816 10.6104
Decaesteker Marthe       KAAG O 108 P33 7000 9.7404
Notebaert Guusje         KAAG O 106 P34 7771 9.6504
Dargent Maxime           RCG O 102 P35 7067 9.4505
De Schepper Flore        ASVO O 98 P36 7484 9.2305
Baeke Aline              ACME O 96 P37 6897 9.1204
Buysse Hanne             ACME O 93 P38 6899 8.9405
Govaert Laurien          DEIN O 88 P39 7065 8.6904
Loman DanaÎ              ASVO O 71 P40 7576 7.7605
Sprangers Muka           KAAG O 70 P41 7480 7.7505
De Wolf Febe             RCG O 66 P42 7354 7.5204
Vanhoutte Loeka          DEIN O 51 P43 7438 6.7105
Van den Berghe Jolien    HALE O 32 P44 7517 5.6905
Vanden Borre Sarah       RIEM O 15 P45 8448 4.6905
Ornelis Julie            ACME O 0 P6901 GP 05Ornelis Julie            ACME O 0 P6901 GP 

80 meter                   Min Heren  Uur=15:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Vandriessche Jelle       ASVO O 856 P1 5646 10.5704
De Cremer HervÈ          ASVO O 731 P2 5739 11.1004
De Vriese Jaron          ASVO O 702 P3 5297 11.2304
De Ketelaere Stan        DEIN O 632 P4 4824 11.5505
Mersseman Killian        ASVO O 618 P5 5396 11.6204
Van Welden Dries         DEIN O 599 P6 4953 11.7105
Boone Nathan             DEIN O 550 P7 4808 11.9504Boone Nathan             DEIN O 550 P7 4808 11.95

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

04Bastiaens Luka           RIEM O 639 P1 5620 11.5204
Bostyn Daan              RIEM O 626 P2 5516 11.5804
Van Schaik Laurens       ACME O 605 P3 5629 11.6804
Vandekerckhove Tibe      AVMO W 550 P4 5320 11.9504
Van Laere Jakob          DEIN O 546 P5 5925 11.9705
Martens Robbe            ASVO O 501 P6 6112 12.2004
Vereecke Stijn           ACME O 476 P7 4643 12.3305Vereecke Stijn           ACME O 476 P7 4643 12.33

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

05Tavernier Victor         DEIN O 568 P1 6210 11.8605
Gaudissabois Victor      ACME O 501 P2 4797 12.2005
Vandendriessche Matteo   ASVO O 497 P3 5728 12.2204
Van Rillaer Korneel      ASVO O 476 P4 5650 12.3304
Lamont Lukas             DEIN O 422 P5 4944 12.6304
De Smet Liam             RIEM O 409 P6 5624 12.7005
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De Keyser Mauro          RCG O 375 P7 4641 12.9004De Keyser Mauro          RCG O 375 P7 4641 12.90

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

05Meuleman Lars            ASVO O 484 P1 5397 12.2905
Van Renterghem Thijs     DEIN O 480 P2 4801 12.3104
Clauws Mart              ACME O 432 P3 4648 12.5705
Van Nieuwenhove Hannes   ACG O 409 P4 4880 12.7004
Rogge Daan               ASVO O 389 P5 5649 12.8205
Verschelden Ilhan        ASVO O 384 P6 5729 12.8505
Lefever Jurre            DEIN O 358 P7 5050 13.0005Lefever Jurre            DEIN O 358 P7 5050 13.00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

05Bruggeman Jonas          RIEM O 445 P1 6045 12.5005
Braem Quinten            RCG O 326 P2 4640 13.2005
Botterman Klaas          DEIN O 277 P3 4802 13.5205
Moureau Luca             RIEM O 232 P4 5622 13.8404
Maes Bruno               ASVO O 198 P5 5395 14.1005
Cockheyt Joeri           RIEM O 197 P6 4616 14.1104
De Pauw Sander           RCG O 138 P7 4644 14.6105De Pauw Sander           RCG O 138 P7 4644 14.61

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

05Van Meerssche Elias      RCG O 460 P1 5157 12.4205
Willems Charles          ACME O 436 P2 4646 12.5505
De Boever Viek           HALE O 392 P3 4993 12.8005
Mestdag Robbe            DEIN O 377 P4 5249 12.8905
Willems Emile            ACME O 345 P5 4647 13.0805
STURTEWAGEN YOSEF        NA  O 321 P6 9902 13.2305
De Pauw Niels            RIEM O 301 P7 5919 13.3605De Pauw Niels            RIEM O 301 P7 5919 13.36

1000 meter                 Min Heren  Uur=17:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Hauttekeete Siebe        KAAG O 837 P1 4723 3:07.5304
De Cremer HervÈ          ASVO O 778 P2 5739 3:13.5204
Jacobs Witse             KAPE A 765 P3 6066 3:14.9504
Willems Charles          ACME O 753 P4 4646 3:16.2005
Van Rillaer Korneel      ASVO O 735 P5 5650 3:18.0204
Martens Robbe            ASVO O 722 P6 6112 3:19.4104
Vandriessche Jelle       ASVO O 715 P7 5646 3:20.1904
Mersseman Killian        ASVO O 697 P8 5396 3:22.2004
Meuleman Lars            ASVO O 678 P9 5397 3:24.2705
De Smet Liam             RIEM O 669 P10 5624 3:25.2105
Pardaens Rune            ZA  O 661 P11 5197 3:26.1305
Gaudissabois Victor      ACME O 644 P12 4797 3:28.0805
Vandendriessche Matteo   ASVO O 639 P13 5728 3:28.5804
Willems Emile            ACME O 636 P14 4647 3:28.9805
Clauws Mart              ACME O 619 P15 4648 3:30.9305
Lauwaert Joren           DEIN O 616 P16 4810 3:31.2405
Van Renterghem Thijs     DEIN O 605 P17 4801 3:32.4804
Boone Nathan             DEIN O 593 P18 4808 3:33.9004
Bostyn Daan              RIEM O 560 P19 5516 3:37.8204
De Vriese Jaron          ASVO O 522 P20 5297 3:42.4804De Vriese Jaron          ASVO O 522 P20 5297 3:42.48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

05Vereecke Stijn           ACME O 621 P1 4643 3:30.6805
Haers Imko               ACME O 618 P2 6286 3:31.0004
De Pauw Niels            RIEM O 617 P3 5919 3:31.1305
Vandekerckhove Tibe      AVMO W 603 P4 5320 3:32.7204
De Ketelaere Stan        DEIN O 578 P5 4824 3:35.7305
Van Welden Dries         DEIN O 564 P6 4953 3:37.3305
Van Nieuwenhove Hannes   ACG O 559 P7 4880 3:37.9704
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Van Laere Jakob          DEIN O 544 P8 5925 3:39.7505
Lamont Lukas             DEIN O 512 P9 4944 3:43.8004
Botterman Klaas          DEIN O 503 P10 4802 3:44.9005
Mestdag Robbe            DEIN O 503 P11 5249 3:44.9305
Rogge Daan               ASVO O 482 P12 5649 3:47.5205
STURTEWAGEN YOSEF        NA  O 455 P13 9902 3:51.1205
Bauters Matteo           ASVO O 444 P14 5143 3:52.5905
Maes Bruno               ASVO O 413 P15 5395 3:56.8205
Moureau Luca             RIEM O 405 P16 5622 3:57.9504
Lefever Jurre            DEIN O 390 P17 5050 4:00.0505
Quintyn Senne            HALE O 367 P18 4844 4:03.4304
De Pauw Sander           RCG O 0 P4644 NG 05De Pauw Sander           RCG O 0 P4644 NG 

hoogspringen               Min Heren  Uur=16:37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Hauttekeete Siebe        KAAG O 698 P1 4723 1.52m04
De Ketelaere Stan        DEIN O 698 P2 4824 1.52m05
Vandriessche Jelle       ASVO O 600 P3 5646 1.43m04
De Cremer HervÈ          ASVO O 600 P4 5739 1.43m04
Boone Nathan             DEIN O 600 P5 4808 1.43m04
De Vriese Jaron          ASVO O 568 P6 5297 1.40m04
Mersseman Killian        ASVO O 568 P7 5396 1.40m04
Tavernier Victor         DEIN O 466 P8 6210 1.30m05
Rogge Daan               ASVO O 466 P9 5649 1.30m05
Vandekerckhove Tibe      AVMO W 466 P10 5320 1.30m04
Meuleman Lars            ASVO O 417 P11 5397 1.25m05
Van Welden Dries         DEIN O 417 P12 4953 1.25m05
Vereecke Stijn           ACME O 417 P13 4643 1.25m05
Willems Charles          ACME O 369 P14 4646 1.20m05
Lamont Lukas             DEIN O 369 P15 4944 1.20m04
Van Schaik Laurens       ACME O 369 P16 5629 1.20m04
Van Laere Jakob          DEIN O 369 P17 5925 1.20m05
Van Rillaer Korneel      ASVO O 369 P18 5650 1.20m04
Van Renterghem Thijs     DEIN O 369 P19 4801 1.20m04
Gaudissabois Victor      ACME O 369 P20 4797 1.20m05
Verschelden Ilhan        ASVO O 369 P21 5729 1.20m05
Martens Robbe            ASVO O 369 P22 6112 1.20m04
Lefever Jurre            DEIN O 323 P23 5050 1.15m05
De Boever Viek           HALE O 323 P24 4993 1.15m05
Clauws Mart              ACME O 323 P25 4648 1.15m05
De Smet Liam             RIEM O 323 P26 5624 1.15m05
Botterman Klaas          DEIN O 278 P27 4802 1.10m05
Van Nieuwenhove Hannes   ACG O 278 P28 4880 1.10m04
Bostyn Daan              RIEM O 278 P29 5516 1.10m04
Willems Emile            ACME O 235 P30 4647 1.05m05
Bruggeman Jonas          RIEM O 235 P31 6045 1.05m05
Lauwaert Joren           DEIN O 235 P32 4810 1.05m05
Mestdag Robbe            DEIN O 235 P33 5249 1.05m05
Moureau Luca             RIEM O 0 P5622 GP 04
Willems Emile            ACME O 0 P4647 GP 05
Bauters Matteo           ASVO O 0 P5143 GP 05
Maes Bruno               ASVO O 0 P5395 GP 05Maes Bruno               ASVO O 0 P5395 GP 

speerwerpen 400g           Min Heren  Uur=17:52

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04De Cremer HervÈ          ASVO O 474 P1 5739 28.3704
Jacobs Witse             KAPE A 433 P2 6066 26.3304
Hauttekeete Siebe        KAAG O 400 P3 4723 24.6804
Quintyn Senne            HALE O 399 P4 4844 24.6104
Van Schaik Laurens       ACME O 394 P5 5629 24.3504
Cockheyt Joeri           RIEM O 386 P6 4616 23.9504
De Keyser Mauro          RCG O 378 P7 4641 23.5804
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Vandriessche Jelle       ASVO O 374 P8 5646 23.3704
Meuleman Lars            ASVO O 370 P9 5397 23.1805
Vandekerckhove Tibe      AVMO W 369 P10 5320 23.1304
Willems Charles          ACME O 369 P10 4646 23.1305
Clauws Mart              ACME O 368 P12 4648 23.0605
Van Rillaer Korneel      ASVO O 362 P13 5650 22.7604
Verschelden Ilhan        ASVO O 360 P14 5729 22.6505
Bastiaens Luka           RIEM O 352 P15 5620 22.2704
De Vriese Jaron          ASVO O 315 P16 5297 20.3804
Rogge Daan               ASVO O 314 P17 5649 20.3405
Boone Nathan             DEIN O 306 P18 4808 19.9504
Martens Robbe            ASVO O 305 P19 6112 19.9004
De Ketelaere Stan        DEIN O 305 P20 4824 19.8705
Bruggeman Jonas          RIEM O 297 P21 6045 19.4905
Van Renterghem Thijs     DEIN O 283 P22 4801 18.7504
Willems Emile            ACME O 279 P23 4647 18.5605
Dargent Arnaud           RCG O 259 P24 4821 17.5404
Mersseman Killian        ASVO O 255 P25 5396 17.3304
Van Laere Jakob          DEIN O 254 P26 5925 17.3005
Gaudissabois Victor      ACME O 245 P27 4797 16.8105
Vereecke Stijn           ACME O 216 P28 4643 15.3305
Van Welden Dries         DEIN O 214 P29 4953 15.2405
Vandendriessche Matteo   ASVO O 203 P30 5728 14.6804
De Pauw Sander           RCG O 183 P31 4644 13.6705
Braem Quinten            RCG O 170 P32 4640 13.0005
Tavernier Victor         DEIN O 148 P33 6210 11.8305
Lamont Lukas             DEIN O 144 P34 4944 11.6304
De Pauw Niels            RIEM O 133 P35 5919 11.0505
Lefever Jurre            DEIN O 133 P36 5050 11.0405
Bostyn Daan              RIEM O 124 P37 5516 10.5804
Bauters Matteo           ASVO O 101 P38 5143 9.3605
Van Nieuwenhove Hannes   ACG O 95 P39 4880 9.0404
Maes Bruno               ASVO O 78 P40 5395 8.1405
Lauwaert Joren           DEIN O 0 P4810 GP 05
Moureau Luca             RIEM O 0 P5622 GP 04
De Smet Liam             RIEM O 0 P5624 GP 05De Smet Liam             RIEM O 0 P5624 GP 
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  Wedstrijd statistieken

Datum :Locatie :

Naam :

Extra info :

Wedstrijdnr :

# proeven :

# prestaties :

In/Outdoor :

# atleten :

# klubs :

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

Dames

Heren

Totaal

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

In de tabellen hiernaast en

hieronder staan alleen de atleten

waarvan in het atletenbestand

ALLE gegevens bekend zijn.

Gemeentelijk Sportcentrum, Aalter 13/05/17

Open Interregio Jeugdcup 17295

Outdoor

32

766 28 41 56 0 0 0 0 0 125

254 34 45 50 0 0 0 0 0 129

17 62 86 106 0 0 0 0 0 254

Software versie:WV11

ACG 1 2 1 0 0 0 0 0 4

ACME 3 10 15 0 0 0 0 0 28

ASVO 6 12 18 0 0 0 0 0 36

AVLO 0 1 0 0 0 0 0 0 1

AVMO 0 0 1 0 0 0 0 0 1

BEHO 1 0 0 0 0 0 0 0 1

DEIN 24 24 18 0 0 0 0 0 66

EA  1 0 0 0 0 0 0 0 1

HALE 6 6 4 0 0 0 0 0 16

KAAG 4 5 9 0 0 0 0 0 18

KAPE 0 0 1 0 0 0 0 0 1

MACW 1 2 0 0 0 0 0 0 3

NA  2 0 1 0 0 0 0 0 3

RCG 2 12 20 0 0 0 0 0 34

RIEM 10 11 17 0 0 0 0 0 38

ZA  1 1 1 0 0 0 0 0 3
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